電気工事業登録証再交付手数料免除申請書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

郵便番号
住　　所
氏名又は名称
法人にあっては代表者の氏名
（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　）

　標記のことについて、下記理由により、電気工事業登録証の再交付に係る手数料を免除してくださるよう、申請します。
[bookmark: _GoBack]

記

１　免除を希望する理由
　・令和５年７月の大雨によって住家に被害が発生し、電気工事業登録証を汚損又は紛失し、再交付が必要となったため。

２　添付書類
　・市町村から発行された「り災証明書」又は「被災証明書」
（令和５年７月の大雨に関するもの）